
Contacto

Teléfono +34 962570000
Fax +34 962571285
Correo Electrónico admin@conriv.es

Dirección Postal

Carrer Major, 43
(46610) Guadassuar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 73/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-12-2020 a
las 16:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio para la Ejecución de las Previsiones del Plan Zonal de Residuos 5, Área de Gestión V4
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.riberaivalldigna.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q7yMT8%2BdELAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipamiento audiovisual y multimedia para el circuito ambiental del
complejo de valorización.

Valor estimado del contrato 14.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/10/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Camino Assagador, s/n
(46610) Guadassuar España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.riberaivalldigna.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q7yMT8%2BdELAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42bb1e1b-9793-40e7-8e61-43d55e155d6d


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

ALEN AUDIO SL
NIF B97142491
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.495,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.539,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa económicamente.
Fecha del Acuerdo 25/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2HBmWmhE%2BFFvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006093641 |  2020-494691 | Wed, 30 Dec 2020 16:42:17:682 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103501372134174334406790903974547098461 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2HBmWmhE%2BFFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

